
 
 

 
Anunt de atribuire - Achizitie directa offline 

 
Informatii generale 
“Consultanta studii de piata/evaluare eficienta energetica si utilizarea energiei din surse regenerabile 
pentru consumul propriu la nivelul SECOM SA” 
Cod si denumire CPV:  
79311200-9 Servicii de realizare de studii 
Finantare prin fonduri comunitare: Da 
Tip de contract: Servicii 
Data atribuirii: 29.12.2023  
 
Entitatea contractanta  
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN  
CUI: 1605884  
Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53  
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania  
Telefon: +40 352401330  
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro  
Website: https://www.secom-mehedinti.ro/  
 
Operator economic: 
Denumire: INSTAL PROJECT TEAM S.R.L 
Judet: Dolj 
Localitate: Craiova, str. Dr. C-tin Severeanu, nr. 16, bl. V9, et.3  
CUI: 37498444 
Nr. Reg. Com.: J16/1036/03.05.2017 
Telefon: 0729735884, e-mail: installprojectteam@gmail.com 
 
Informatii cumparare directa 
Descriere:  Consultanta studii de piata/evaluare eficienta energetica si utilizarea energiei din surse 
regenerabile pentru consumul propriu la nivelul SECOM SA Set marci metrologice 
Conditii de livrare: conform contract. 
Conditii de plata: cu Op la 30 de zile conform contract. 
 
Repere achizitionate:  

Nr. 
crt. 

Denumire U.M Cant. 
Pret unitar 

(lei fara TVA) 
Valoare totala 
(lei fara TVA) 

1 

Consultanta studii de piata/evaluare 
eficienta energetica si utilizarea energiei 
din surse regenerabile pentru consumul 
propriu la nivelul SECOM SA 

buc 1 
30.000 30.000 

 

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 30.000 


